

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „BUDOWA OŚWIETLANIA UL. KRĘTEJ W ŻAGANIU”

Nasz znak: WZP.271.25.2021

Żagań, 16 grudnia 2021 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych –t.uj. Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm. w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

w punkcie 4.2.SWZ mam Prace budowlane powinny zostać wykonane zgodnie z ww. dokumentacją, a także wszelkimi warunkami i opiniami gestorów sieci, które stanowią załącznik do SWZ” . Nie odnajdujemy powyższych dokumentów na stronie postępowania, prosimy o uzupełnienie SWZ o powyższe dokumenty.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania uzgodnienia ENEA Operator oraz Polskiej Spółki Gazownictwa.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie dokumentów : Lubuski Wojewódzki Konserwator Zabytków udzielił pozwolenia na budowę niniejszego oświetlenia drogowego (decyzja z dnia 20.07.2021 roku znak : ZN.5142.67.2021(gmŻag) oraz dokumenty : uzgodnienia z Lubuskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków zawartych w Decyzji nr 4/2021 z dnia 14.05.2021 r. oraz Protokół z narady koordynacyjnej G.6630.68.2020 z dnia 19.11.2020 r.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania skan protokołu z narady koordynacyjnej z dnia 19.11.2021 r. nak G.6630.68.2020, skan decyzji nr 4/2021 o ustaleniu lokalizacji celu publicznego z dnia 14.05.2021 r. oraz skan Decyzji LWKZ znak ZN.5142.67.2021(gmŻag) z dnia 20.07.2021 r.

Pytanie 3

Dotyczy: paragraf 1 pkt 4 projektu umowy mówi : ... Lubuski Wojewódzki Konserwator Zabytków udzielił pozwolenia na budowę niniejszego oświetlenia drogowego (decyzja z dnia 20.07.2021 roku znak: ZN.5142.67.2021(gmŻag) pod warunkiem spełnienia obowiązków polegających na : -zapewnieniu przez inwestora prowadzenia badań archeologicznych, - uzyskaniu, co najmniej 14 dni przed rozpoczęciem inwestycji pozwolenia LWKZ na prowadzenie badań archeologicznych. Czy koszty z tytułu badań archeologicznych ponosi Wykonawca? Czy w ramach zadania wykonawca musi uzyskać pozwolenie LWKZ na prowadzenie badań archeologicznych?

Odpowiedź na pytanie 3

Koszty z tytułu prowadzenia badań archeologicznych ponosi Wykonawca. W ramach zadania Wykonawca musi uzyskać pozwolenie LWKZ na prowadzenie badań archeologicznych.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Andrzej Katarzyniec

Janina Kozłowska
Zastępca Burmistrza